
UNIUNEA EUROPEANA _______

FONDUL EUROPEAN PENTRU 
DEZVOLTARE REGIONALĂ

INVESTIf^iN VIITORUL TĂU! c ^ V E ^ ^ Â N I E l  DANRÎSS

P ro iect: "D e ve lo p in e n t o f com m on database  and  lega l fram ew ork  fo r  sh ip s in spections fa r  the com m on
Bulga iid rk 'Rom an ian  strech o f the Danube  n 've r w ith  in te rfa ce  to  th e  naţional R ive r In form ation  Se rv ice  (RIS)*
A c ron fm ; DANRiSS
C od  pro1ect:16.5.2.014
A x ă  p rio rita ră : 5
O b ie c t ivu l sp ec ific : 5.1
T ip u l p ro ie c tu lu i (hard/so ft): hard

Nr . oataOhodJMâ-

APROBAT,
DIRECTOR GENERAL

Alexandru M >
. r , ^  -,y''

Anunţ de atribuire a contractului de "Servic ii de inform are şi pub

1. Denumirea, adresa si numărul de telefon al achizitorului

AUTORITATEA N A V A U  ROMÂNA, Incintă Port Constanta nr. 1, Clădire ANR, Constanta, Cod 900900 
Tel: 0241/61.61.24; 0241/61.61.04; Fax: 0241/61.62.29; E-mail: rna@rna.ro

2. Locaţia de furnizare a serviciilor

AUTORITATEA NAVALA ROMÂNA, Incintă Port Constanţa nr. 1, Clădire ANR, Constanţa, Cod 900900

3. Descrierea serviciilor prestate

Servicii tipografice, design, servicii de traduceri, realizare de materiale promoţionale şi publicitate tn 

cadrul proiectului DANRiSS • Development of common database and Legal framework for ships 

inspections for the common Bulgarian-Romanian strech o f the Danube river with interface to the 

naţional River Information Service (RIS) - cod proiect 16.5.2.014

4. Tip achiziţie

Achiziţie directă în conformitate cu Legea 98/2016, capitolul (II secţiunea 1 art, 43*46

l i i i f c e r i e ^

w w w .in te rre g ro b o  eu  

1/2

mailto:rna@rna.ro
http://www.interregrobo


UKIUNEA EUROPEAKA

FONDUL EUROPEAN PENTRU 
DEZVOLTARE REGIONALĂ

INVESTIM ÎN VIITORUL TÂU( GUVERNUL ROMÂNIEI

m  &
DANRiSS

>  •.- » -

5- Data de publicare a anunţului

S-a publicat în  SEAP anunţul de achiziţie publică nr. 67730 din 26.06.2017

6. Tipul contractului 

Contract de servicii

7. Valoarea contractului

Preţul contractului este de 7069,79 euro, plătibil în  lei la curbul valutar comunicat de BNR 

valabil la data emiterii facturii.

8. Numărul si data semnării contractului 

78335/21.07.2017.

9. Durata contractului

De la data sem nării, 21.07.2017. pană la 10.05.2019.

10. Numărul de oferte primite

Până la data lim ită s-au prim it 4  oferte.

11. Denumirea si adresa ofertantului câştigător

S.C. HOPE PROMO S.R.L. cu  sediul în  str. Valea Oltului Nr. 31-35, Cam era 1, Nr. 1, C I,  

Demfsol, Sector 6 Bucureşti.

12. Criteriul de atribuire 

"Preţu l cel mai scăzut”

întocmit, 
Expert tehnic 

$imj8T>a CROITORU

Avizat, 
Coordonator proiect 

Ion ZEICU

i i i i . e r
www.interreBfobg.cu

I t l

http://www.interreBfobg.cu

